Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 55»

ПРИКАЗ
от 09.01.2020                                                                                                № 01-07/07

г. Ярославль

    О внесении изменений в локальные акты

С  целью  приведения  содержания  локальных  нормативных  актов  в
соответствие  с  действующим  законодательством  и  фактической
деятельностью образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема учащихся в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 55».

2. Считать  утратившими  силу  Правила  приёма  обучающихся  в
муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя  школа
№  55»  (новая  редакция),  утвержденные  приказом  №  01-07/78  от
16.05.2014 г.

3. Утвердить  прилагаемые  требования  к  одежде  обучающихся  МОУ
«Средняя школа № 55».

4. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  психолого-педагогическом
консилиуме (новая редакция).

5. Разместить настоящие локальные акты в сети Интернет в течение 10
рабочих дней со дня подписания приказа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          А.В. Боронова